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 Mannschaftsführer Luftpistole   2025/2026 

Liga A & B 

 

SGi Bietigheim 
 

Mathias Jürgen 0172/6326204 j-mathias@web.de 

Sgi Steinheim 
 

Krüger Claus 0177 5208531 claus.krueger@ssgi.eu 

SGi Ludwigsburg 1 Dittus Manfred 07141 903866 Manfred.Dittus@t-online.de 

SGi Ludwigsburg 2 Kull Wolfgang 0177 7233488 Wolfkull.kull@gmx.de 

SSV Mundelsheim 
 

Schmitt Thorsten 0176 93133959 Thorsten.schmitt1988@web.de  

SV Möglingen 2 Nikolaus Wolf 0176 45642854 nikolaus@jtwolf.de 

SV Möglingen 3 Baumann Olaf 07141-241881 bor.baumann@gmx.de 

SV Sersheim 1 Stadelmann Uwe 0171 9955900 chriss-uwe@gmx.de 

SV Sersheim 2 Heidler Dieter 0178 1683789 Dieter.heidler@gmx.de 

KK-SV Illingen 
 

Schulz Thomas 0163 2872236 hampel61@web.de 

SSV Freiberg a.N. 
 

Rösch Hermann 0157 /81870475 roesch.jutta@web.de 

SV Schwieberdingen 
 

Speer Roland 0151 19700125 r.speer@gmx.net 

SGi Kornwestheim 2 Oehler Bianca 07141 482476 b.fritzsching@t-online.de 

SGi Kornwestheim 3 Opara Andreas 0177 3498704 andreas@an-op.de 

VfS Knittlingen 1 Siegrist Frank 0152 29278217 fsiegrist@gmx.de 

VfS Knittlingen 2 Braun Björn 0176 45933266 bjoernfbraun@web.de 

SV Aurich 2 Jäger Janine 0152 05735733 janine.jaeger@yahoo.de 

SV Aurich 3 Weizer Ewald 0170 7767674 e.weizer@gmx.de 

SV Bissingen 
 

Wendel Marcel 0152 25217104 awe-97@web.de 

SSV Kleinsachsenheim Dryja Kai 0179-1152471 kai.dryja@web.de 

SpS Pleidelsheim 
 

Strenger Martin 0160/3578197 martin.strenger@freenet.de  

SSV Eglosheim 1 Sonntag Reiner 0171/2773897 reiner.sonntag@t-online.de 

SSV Eglosheim 2 Krüger Rolf 0152 26941740 rolf-krueger1@web.de 

KKSV Ensingen 
 

Schönweitz Reinhard 0175 593 31 99 reinhard.schoenweitz@t-online.de 

SSV Walheim 
 

Lebherz Brenda 0179 1373822 info@naturheilpraxis-lebherz.de 

SSV Besigheim 
 

Kopp Martin 0172 4096352 martin-kopp@kabelbw.de 

SV Derdingen 
 

Seebold Harald 0172 7410397 harald-seebold@web.de 

VfS Maulbronn-Diefenbach Robert Keller 0176 46599501 keller.robert@freenet.de 

SV Enzweihingen 
 

Sämann Nico 0160 8553400 nico.saemann@sv-enzweihingen.de  

SSV Tamm 
 

Telkamp Reiner 
 

mail@reiner-telkamp.de 
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